

Årsredovisning

för

Green Fence AB

559166-6093

Räkenskapsåret

2022-12-01 - 2023-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenny Green Pettersson, Styrelseledamot
2024-03-07

Styrelsen för Green Fence AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och montage av stängsel för industri- och djur, entreprenadverksamhet, markarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 623	3 481	4 006	3 272
Resultat efter finansiella poster	263	301	249	372
Soliditet (%)	28,9	37,3	33,7	35,5

Bolagets omsättning har ökat med 119% jämfört med fg år detta då bolaget ökat antalet anställda och därmed kunnat åta sig fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	686 702	238 741	975 443
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		238 741	-238 741	0
Årets resultat			82 052	82 052
Belopp vid årets utgång	50 000	925 443	82 052	1 057 495

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	925 444
årets vinst	82 052
	1 007 496
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 007 496
	1 007 496

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 622 714	3 481 380
Aktiverat arbete för egen räkning		-150 584	28 796
Övriga rörelseintäkter		278 719	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 750 849	3 510 176
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 518 633	-1 496 938
Övriga externa kostnader		-1 638 235	-688 488
Personalkostnader	2	-2 765 413	-661 830
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-453 615	-296 749
Övriga rörelsekostnader		-255	-17 915
Summa rörelsekostnader		-7 376 151	-3 161 920
Rörelseresultat		374 698	348 256
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		235	586
Räntekostnader och liknande resultatposter		-112 157	-47 945
Summa finansiella poster		-111 922	-47 359
Resultat efter finansiella poster		262 776	300 897
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-179 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-179 000	0
Resultat före skatt		83 776	300 897
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 724	-62 156
Årets resultat		82 052	238 741

Balansräkning	Not	2023-11-30	2022-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	133 530	139 902
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 872 368	1 095 317
Inventarier, verktyg och installationer	5	883 404	884 292
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	185 897	195 724
Summa materiella anläggningstillgångar		3 075 199	2 315 235
Summa anläggningstillgångar		3 075 199	2 315 235
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		347 730	218 169
Summa varulager		347 730	218 169
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 006 160	204 454
Övriga fordringar		70 985	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	150 584
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 593	8 633
Summa kortfristiga fordringar		1 129 738	363 671
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		274 764	243 226
Summa kassa och bank		274 764	243 226
Summa omsättningstillgångar		1 752 232	825 066
SUMMA TILLGÅNGAR		4 827 431	3 140 301

Balansräkning	Not	2023-11-30	2022-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		925 444	686 703
Årets resultat		82 052	238 741
Summa fritt eget kapital		1 007 496	925 444
Summa eget kapital		1 057 496	975 444
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		425 000	246 000
Summa obeskattade reserver		425 000	246 000
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 353 187	875 331
Summa långfristiga skulder		1 353 187	875 331
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		418 710	315 065
Leverantörsskulder		420 903	285 970
Skatteskulder		0	2 573
Övriga skulder		656 662	347 312
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		495 473	92 606
Summa kortfristiga skulder		1 991 748	1 043 526
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 827 431	3 140 301

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 - 10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Medelantalet anställda	5	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	159 297	159 297
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	159 297	159 297
Ingående avskrivningar	-19 395	-13 023
Årets avskrivningar	-6 372	-6 372
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 767	-19 395
Utgående redovisat värde	133 530	139 902

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	1 209 073	0
Inköp	995 000	1 209 073
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 204 073	1 209 073
Ingående avskrivningar	-113 756	
Årets avskrivningar	-217 949	-113 756
Utgående ackumulerade avskrivningar	-331 705	-113 756
Utgående redovisat värde	1 872 368	1 095 317

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	1 318 620	1 848 620
Inköp	335 245	
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	-530 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 453 865	1 318 620
Ingående avskrivningar	-434 328	-280 611
Försäljningar/utrangeringar	71 670	22 085
Årets avskrivningar	-207 802	-175 802
Utgående ackumulerade avskrivningar	-570 460	-434 328
Utgående redovisat värde	883 405	884 292

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	196 543	0
Inköp	0	196 543
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	196 543	196 543
Ingående avskrivningar	-819	0
Årets avskrivningar	-9 827	-819
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 646	-819
Utgående redovisat värde	185 897	195 724

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-11-30	2022-11-30
Skulder som betalas senare än 5 år efter balansdagen	273 223	185 159
	273 223	185 159

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1.771.897 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-11-30	2022-11-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 353 187	875 331
	1 353 187	875 331
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	418 710	315 065
	418 710	315 065

Not 9 Checkräkningskredit

	2023-11-30	2022-11-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-11-30	2022-11-30
Företagsinteckning	500 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 491 096	1 819 677
	2 991 096	1 919 677

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Ljungskile 2024-03-07

Kenny Green Pettersson
Kenny Green Pettersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-07

Stefan Carlsson
Stefan Carlsson
Auktoriserad revisor


